3

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

		31.03.2022

	     № 109-р

	         № 110-р

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения администрации города Нефтеюганска от 05.10.2021 № 266-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по определению возможности придания части территории городских лесов статуса особо охраняемой территории («памятник природы») в районе СНТ «Северная Нива»
в северо-восточной зоне на берегу реки Акопас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, протоколом заседания общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при Главе города Нефтеюганска от 24.03.2022:
1.Признать утратившим силу распоряжение администрации города Нефтеюганска от 05.10.2021 № 266-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по определению возможности придания части территории городских лесов статуса особо охраняемой территории («памятник природы»)               в районе СНТ «Северная Нива» в северо-восточной зоне на берегу реки Акопас».
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4.Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы города О.Г.Чурикову.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

image1.jpeg